Fleischgerichte Liefor- | Selbst

preis abholer

68 Schnitzel Wiener Art #cs 14,50 € | 13,50 €
mit Pommes und Beilagensalat

69 Putenschnitzel mit Pommes cs 14,50 € | 13,50 €

mit Pommes und Beilagensalat

70 Putenmedaillons in Champignonsauce 14,50 € | 13,50 €

mit Pommes und Beilagensalat A

Fiir 2 Personen

54 Tris Nudel Ac#e 19,00 € | 18,00 €
Drei verschiedene Nudeln und Saucen

Nachspeisen

77 Hausgemachtes Tiramisu ~cs 4,30 €

Getrdinke

Alkoholfreie Getrdanke

Cola - Fanta - Mezzo Mix 1,01 3,50 €

Limo . 051 2,50 €

Cola Mix 0,51 2,50 €

Apfelschorle 0,51 2,50 €

Mineralwasser - 0,51 2,00 €

Red Bull 0,21 2,50 €

+ Pfand

Weine

Bardolino Rosso 0,71 8,00 €

Chianti Rosso 0,71 8,00 €

Frascati Bianco 0,71 8,00 €

Lambrusco Rosso 0,71 8,00 €

Soave Bianco 0,71 8,00 €

Bier - Graf Arco

Helles Gerstenmalz, 4,8% 0,51 3,00 €

Weillbier Gerstenmalz, Weizenmalz, 5,3% 0,51 3,00 €

Augustiner Hell 0,51 3,00 €

+ Pfand

Pizzaservice

Prezacervice

ADRIA

Frische italienische Spezialitdaten

Unsere taglichen Mittagsangebote:
Montag - Freitag von 11:30 bis 14:00 Uhr, AulRer Sonn- & Feiertagen

Selbstabholer

Lieferpreis

Jede Pizza (It. Karte) nur € 9,50 €9,90
ca.290
Jedes Nudelgericht (It. Karte) nur € 9,50 €9,90

Jeder Salat (It. Karte) nur € 9,50

Fingerfood

Nr. 85 Hahnchen Nuggets mit Potatos -
Nr. 86 Potatos (Kartoffelecken)-

Dips: Sauercream-
SiiR-Sauer-Sauce

ADRIA

Unsere Offnungszeiten
Mo, Mi-Fr 11.30 bis 14.00 Uhr und 17.00 bis 22.30 Uhr
Sa 17.00 bis 22.30 Uhr
Sonn- und Feiertage von 11.30 bis 22.30 Uhr
Dienstag Ruhetag

| ADLDORFER 1
"’

Pizzaservice Adria - Neue Bergstr. 9a - 84036 Landshut

Przzacervice

ADRIA

Stand Dezember 2024
NEUE BERGSTR. 9A - 84036 LANDSHUT

TEL.: 0871/ 27 68 687
Frische italienische Spezialitaten

Anrufen & Bestellen “

Wir liefern ab einem Bestellwert von 15 €

innerhalb von Landshut. A
AuBerhalb Landshut liefern wir ab einen .‘ ) 3
Bestellwert von 20 € » N
(Auloh - Altdorf - Ergolding - o/ L,

Miinchnerau - Tiefenbach - Kumhausen)
Nicht dabei? Einfach anfragen!

www.pizzaservice-adria.de

www.pizzaservice-adria.de

www.pizzaservice-adria.de



Sie konnen lhre Pizza mit Kaserandfiillung bekommen, wahlweise mit Mozzarella,

Hirtenkase, Edamer
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Margherita A¢

Tomatensauce, Kdse

Salami s+

Tomatensauce, Kdse und Salami 38

Salami Kolbasz (scharf) A6/

Tomatensauce, Kése und scharfe Salami'*®

Prosciuto *¢

Tomatensauce, Kase und Vorderschinken'2678
Prosciuto Salami A¢!”

Tomatensauce, Kase, Vorderschinken'267¢ und Salami '8
Regina *¢

Tomatensauce, Kése, Vorderschinken'#78 und Champignons
Quattro Stagioni A%/”

Tomatensauce, Kase, Vorderschinken'2678, Salami 28,
Champignons und Artischocken

Capricciosa A%

Tomatensauce, Kése, Vorderschinken'#78, Salami ¢, Peperoni,
Paprika und Pilze

Tonno e Funghi #¢°

Tomatensauce, Kése, Thunfisch und Champignons
Tonno e Chipolla A¢°

Tomatensauce, Kase, Thunfisch und Zwiebeln

Adria ADG,IJ

Tomatensauce, Kase, Salami 3¢, Thunfisch, Zwiebeln, Kapern'
und Oliven®

Chipolla e Mozzarella*®

Tomatensauce, Zwiebeln, Mozzarella

Diavolo A¢!Y

Tomatensauce, Kédse, Salami'*®, Paprika, Zwiebeln und
Jalapenos (scharf)

Pikante °¢

Tomatensauce, Kése, Sardellen, Kapern', Artischocken und Oliven

Hawaii #¢

Tomatensauce, Kase, Vorderschinken'27¢ und Ananas
Carne ¢

Tomatensauce, Kase, Hackfleisch und Zwiebeln

Pizza Hackfleisch A/

Tomatensauce, Kase, Hackfleisch, Salami®*¢ und Champignons
Bologna ¢

Bolognesesauce, Kase, Zwiebeln und Champignons
Spagazzo "¢

Bolognesesauce, Spaghetti und Kase

Calzone o6

Tomatensauce, Kase, Vorderschinken'2678, Salami'38,
Champignons und Thunfisch

Pizza Speciale #8¢

Spinat, Mozzarella, Shrimps und Knoblauch

Rucola e Parma *¢

Tomatensauce, Kése, Parmaschinken® und Rucola
Gyros-Pizza #%¢!

Tomatensauce, Kése, Gyros, Hirtenkdse und Zwiebeln
Pizza Mexicana #¢"

Tomatensauce, Kase, Salami scharf, Paprika, Jalapenos,
Zwiebeln und Mais

Pizza Sucuk A&

Sucuk mit Zwiebeln und Jalapenos (scharf)

Pizza Spinaci #¢

Tomatensauce, Spinat und Gorgonzola

Frutti Di Mare #86M

Tomatensauce, Meeresfriichte, Kase und Knoblauch
Tri Colore ¢

Tomatensauce, frische Tomaten Mozzarella und Basilikum
Quattro Formaggi A°

Tomatensauce und vier verschiedene Kasesorten
Funghi A8

Tomatensauce, Champignons und Kase

Vegitariana ¢

Tomatensauce, frisches Gemiise und Kase

Carciofini A¢

Tomatensauce, Artischocken, Knoblauch und Kase

Liefer-
preis

Selbst-
abholer

Aufpreis: 1,50 €

9,50 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,50 €

11,50 €

11,50 €

10,50 €
10,50 €

11,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €
10,50 €
10,50 €
11,50 €
11,00 €
11,50 €

11,50 €

11,50 €
11,50 €
11,50 €

11,50 €

11,00 €
11,00 €
11,50 €
10,50 €
11,50 €
10,00 €
11,50 €

10,00 €

8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €

10,00 €

10,00 €

9,50 €
9,50 €

10,00 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €
9,50 €
9,50 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €
10,50 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,50 €

9,50 €
10,00 €

9,00 €
10,00 €

9,00 €
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Pizza Rustica ¢

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Parmesan, Cocktailtomaten
Familien Pizza *

ca. 40 cm @, mit 2 Zutaten nach Wahl, jede weitere Zutat 1,50 €
Familien Pizza *

ca. 50 cm @, mit 2 Zutaten nach Wahl, jede weitere Zutat 2,00 €
Party Pizza*

ca. 60 cm x 40 cm, mit 2 Zutaten nach Wahl, jede weitere

Zutat 2,00 €

Sie konnen jede 29 cm Pizza mit Extra-Zutaten bestellen.

Vorderschinken'2678, Salami'*#, Champignons, Artischocken, Peperoni, Paprika,

Thunfisch, Zwiebeln, Kapern', Oliven®, Mozzarella, scharfe Peperoni, Ananas,
Rinderhackfleisch, Hirtenkdse und Gorgonzola, Sardellen

Gyros

Aufpreis € 2,50 Meeresfriichte, Parmaschinken®, Shrimps

34

34a

35

35a

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

91

92

47

48

49

50

50a

Spaghetti Napoli ~°7¢

Spaghetti mit Tomatensauce

Spaghetti Frutti Di Mare 86#m6

Spaghetti mit Meeresfriichten, Tomatensauce und Knoblauch
Spaghetti Bolognese A¢7¢

Spaghetti mit Bolognesesauce

Spaghetti Alio e Olio A¢%¢

Spaghetti mit Pepperoncini, Knoblauch, Parmesankése

und Olivend|

Spaghetti Adria Aco5¢

Spaghetti mit Thunfisch, Pilzen, Zwiebeln, Paprika, Tomaten
u. Sahnsauce

Spaghetti Carbonara A¢7¢

Spaghetti mit mit Schinken, Sahnesauce und Ei

Spaghetti Diavolo *°¢

Spaghetti mit scharfer Bolognesesauce und Kése {iberbacken
Spaghetti della Casa A¢7¢

Spaghetti mit Putenbruststreifen und frischem Gemise
Rigatoni Al Forno A¢¢

Rigatoni mit Bolognese-Sahnesauce und Kése liberbacken
Rigatoni Tonno AcoFe

Rigatoni mit Thunfisch, Tomaten-Sahnesauce und Kase
iiberbacken

Rigatoni Gyros A¢F6!

Rigatoni mit Gyros, Tomaten-Sahnesauce und Kése iiberbacken
Rigatoni Prima #¢f¢

mit Vorderschinken'27¢, Champignon, Erbsen Tomaten-
Sahnesauce & Kése iiberbacken

Rigatoni Quattro Formaggi A¢-¢

Rigatoni mit vier verschiedenen Kdsesorten

Rigatoni Arrabiata A¢*

Rigatoni mit Tomatensauce und Knoblauch

Rigatoni Emiliana Ac¢

Rigatoni mit Champignons, Vorderschinken'27, Erbsen,
Sahnesauce

Rigatoni Chef AcFe!

Rigatoni mit Hahnchenstreifen und Champignonsauce
Rigatoni Curry-Chicken Acfex

Rigatoni mit Hahnchen-Ananas und Currysauce

Tortellini Funghi Ac=¢

Tortellini mit Champignons, Sahnesauce und Fleischfiillung
Tortellini Alla Panna A¢#¢

Tortellini mit Vorderschinken'2678, Sahnesauce und
Fleischfiillung

Tortellini Spinaci A¢F¢

Tortellini mit Spinat, Gorgonzola und Fleischfiillung
Lasagne Al Forno A¢#¢

mit Bolognese-Sahnesauce, Champignons, Vorderschinken'2678
& Kése iiberbacken

Gemiise-Lasagne #¢f¢

Lasagne mit Gemiise, Tomaten-Sahnesauce und Kéase
iiberbacken

Liefer-
preis

11,50 €
19,00 €
26,00 €

30,00 €

Aufpreis € 1,00
Aufpreis € 2,00

Liefer-
preis

9,00 €
11,50 €
10,40 €

10,50 €

11,40 €

11,40 €
11,40 €
11,40 €
11,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €
10,40 €

11,40 €

11,40 €
11,40 €
11,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

Selbst-
abholer

10,00 €
18,00 €
25,00 €

28,00 €

Selbst-
abholer

8,50 €
10,50 €
9,00 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,50 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
9,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

Zusatzstoffe: ' konserviert, 2 mit Antioxidationsmittel, * mit Farbstoff, * mit StiBungsmittel, * geschwarzt, °mit Phosphat, 7
mit Nitritpokelsalz, ® mit Geschmacksverstarker, ° mit Nitrat

Lupinen, M=Weichtiere, N=Schwefeldioxide u. Sulphite. Wir bitten Sie, sich diesbeziglich mit
unserem Fachpersonal in Verbindung zu setzen.
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Gnocchi Gorgonzola ¢

Gnocchi mit Gorgonzolasauce

Gnocchi Tomato A¢

Gnocchi mit Tomatensauce, Mozzarella

Dueto "¢5¢

Gnocchi in Tomatensauce und Tortellini in Gorgonzolasauce
Tagliatelle Salmone A¢P£6

Bandnudeln mit Lachs in Sahnesauce

Tagliatelle Parma A¢F¢

Bandnudeln in Gorgonzola-Sahnesauce und Parmaschinken
Tagliatelle Speciale 4866

Bandnudeln mit Shrimps, Tomatensauce und Knoblauch

Liefer-
preis

11,40 €
11,40 €
11,40 €
12,00 €
11,50 €

12,00 €

Sie konnen jedes Nudelgericht mit einer anderen Sauce erhalten und mit

zusétzlichen Zutaten
Meeresfriichte

Aufpreis: 1,00 €
Aufpreis: 2,00 €
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Alle Salate werden mit Essig & Ol oder mit Jogurt-Dressing serviert.

Gurkensalat

Tomatensalat

Kleiner Beilagensalat

Gemischter Salat

mit Tomaten, Gurken, Paprika und Karotten

Putensalat

Gemischter Salat mit Putenstreifen

Adria Salat A¢

GroRer gemischter Salat mit Putenmedaillons paniert
Salat Milanese ¢

Gemischter Salat mit Vorderschinken'27¢ und Kase
Chef Salat c°¢

Gemischter Salat mit Thunfisch, Kase, Ei und Zwiebeln
Gemischter Salat Tonno °

mit Thunfisch und Zwiebeln

Mozzarella Caprese ¢

Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Salat Olivia ¢

gemischter Salat mit Hirtenkdse, Pepperoni, Oliven® und
Zwiebeln

Salat Rucola ¢

Rucola, Cocktailtomaten, Parmesan mit Mini-Mozzarella und
Balsamicocreme

Chicken Salat

gemischter Salat mit Hahnchenstreifen u. gebrat. Champignons

Bitte geben Sie bei der Bestellung ihr Wunschdressing an.

Sie konnen jeden Salat mit Zutaten belegen lassen
Putenbrustfilet

Empfehlung zum Salat
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Pizzabrot #

mit Tomatensauce und Knoblauch

Pizzaballchen #

Pizzaballchen gefiillt mit Vorderschinken'2578 und Kése ¢
Pizzaballchen gefiillt mit frischem Knoblauch A
Pizzaballchen gefiillt mit Salami'#? und Kase A%/
Pizzaballchen gefiillt mit Kéase A¢

Pizzaballchen gefiillt mit Thunfisch und Kase ¢

Kindergerichte
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Spaghetti Bambini mit Fleisch oder Tomatensauce A¢-¢
Pizza Piccola Margherita (ca. 24 cm 6) A¢

mit Tomatensauce und Kase

Pizza Bambini (ca. 24 cm 6) A%

mit Tomatensauce, Kése, Salami'*® oder Vorderschinken'2¢78
Pizza Piccola Regina (ca. 24 cm 6) A6

mit Tomatensauce, Vorderschinken'?¢7#und Champignons
Portion Pommes

Lachs Aufpreis: 3,00 €

Liefer-
preis

6,90 €
6,90 €
5,90 €
7,50 €
11,50 €
11,50 €
9,50 €
11,40 €
10,90 €
8,90 €

11,40 €

10,90 €

11,50 €

{

Selbst-
abholer

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
10,50 €

11,00 €

Selbst-
abholer

5,90 €
6,40 €
5,40 €
7,00 €
10,50 €
10,50 €
9,00 €
9,90 €
9,50 €
7,90 €

10,50 €

9,90 €

10,50 €

Aufpreis: € 1,00
Aufpreis: € 2,00

Liefer-
preis

7,00 €
2,90 €
7,90 €
4,40 €
7,90 €

7,00 €
7,90 €

Liefer-
preis

6,90 €
6,40 €

6,90 €
7,30 €

4,80 €

Selbst-
abholer
6,50 €
2,40 €
7,50 €
3,90 €
7,50 €
6,50 €
7,50 €

Selbst-
abholer

6,40 €
6,40 €

6,90 €
7,30 €

4,80 €




