

Fleischgerichte

68	Schnitzel Wiener Art ^{A,C,G} mit Pommes und Beilagensalat	15,00 €	Selbst-abholer 13,50 €
69	Putenschnitzel mit Pommes ^{A,C,G} mit Pommes und Beilagensalat	15,00 €	13,50 €
70	Putenmedaillons in Champignonsauce mit Pommes und Beilagensalat ^{A,C,G}	15,00 €	13,50 €

Für 2 Personen

54	Tris Nudel ^{A,C,F,G} Drei verschiedene Nudeln und Saucen	19,00 €	18,00 €
----	--	---------	---------

Nachspeisen

77	Hausgemachtes Tiramisu ^{A,C,G}	4,30 €
----	---	--------

Getränke

Alkoholfreie Getränke

Cola - Fanta - Mezzo Mix	1,0 l	3,50 €
Limo	0,5 l	2,50 €
Cola Mix	0,5 l	2,50 €
Apfelschorle	0,5 l	2,50 €
Mineralwasser	0,5 l	2,00 €
Red Bull	0,2 l	2,50 €
+ Pfand		



Weine

Bardolino Rosso	0,7 l	8,00 €
Chianti Rosso	0,7 l	8,00 €
Frascati Bianco	0,7 l	8,00 €
Lambrusco Rosso	0,7 l	8,00 €
Soave Bianco	0,7 l	8,00 €



Bier - Graf Arco

Helles	Gerstenmalz, 4,8%	0,5 l	3,00 €
Weißbier	Gerstenmalz, Weizenmalz, 5,3%	0,5 l	3,00 €
Augustiner Hell	+ Pfand	0,5 l	3,00 €

Pizzaservice ADRIA

Pizzaservice ADRIA

Stand Dezember 2025

Frische italienische Spezialitäten

Unsere täglichen Mittagsangebote:
Montag - Freitag von 11:30 bis 14:00 Uhr, Außer Sonn- & Feiertagen

	Selbstabholer	Lieferpreis
Jede Pizza (lt. Karte)	nur € 9,50 ca. 29 Ø	€ 9,90
Jedes Nudelgericht (lt. Karte)	nur € 9,50	€ 9,90
Jeder Salat (lt. Karte)	nur € 9,50	€ 9,90



TEL.: 0871 / 27 68 687

Frische italienische Spezialitäten

Fingerfood

Nr. 85 Hähnchen Nuggets mit Potatos ^{A,C,G} 9,90 €

Nr. 86 Potatos (Kartoffelecken) ^A 4,90 €

Dips: Sauercrème
Süß-Sauer-Sauce 1,50 €



Pizzaservice ADRIA



Unsere Öffnungszeiten

Mo, Mi-Fr 11.30 bis 14.00 Uhr und 17.00 bis 22.30 Uhr

Sa 17.00 bis 22.30 Uhr

Sonn- und Feiertage von 11.30 bis 22.00 Uhr

Dienstag Ruhetag

Pizzaservice Adria · Neue Bergstr. 9a · 84036 Landshut

Anrufen & Bestellen

Wir liefern ab einem Bestellwert von **15 €**
innerhalb von Landshut.

Außerhalb Landshut liefern wir ab einen
Bestellwert von 20 €

(Auloh - Altdorf - Ergolding -
Müncherau - Tiefenbach - Kumhausen)

Nicht dabei? Einfach anfragen!



Pizzaservice ADRIA

www.pizzaservice-adria.de

www.pizzaservice-adria.de

www.pizzaservice-adria.de

Pizza ca. 29 Ø

Sie können Ihre Pizza mit Käserandfüllung bekommen, wahlweise mit Mozzarella, Hirtenkäse, Edamer
Aufpreis: 1,50 €

	Lieferpreis	Selbst-abholer
1 Margherita ^{AG} Tomatensauce, Käse	10,00 €	8,50 €
2 Salami ^{AG, J} Tomatensauce, Käse und Salami ^{1,3,8}	10,50 €	9,00 €
2a Salami Kolbasa (scharf) ^{AG, J} Tomatensauce, Käse und scharfe Salami ^{1,3,8}	10,50 €	9,00 €
3 Prosciutto ^{AG} Tomatensauce, Käse und Vorderschinken ^{1,2,6,7,8}	10,50 €	9,00 €
4 Prosciutto Salami ^{AG, J} Tomatensauce, Käse, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} und Salami ^{1,3,8}	10,50 €	9,00 €
5 Regina ^{AG} Tomatensauce, Käse, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} und Champignons	11,00 €	9,50 €
6 Quattro Stagioni ^{AG, J} Tomatensauce, Käse, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} , Salami ^{1,3,8} , Champignons und Artischocken	12,00 €	10,00 €
7 Capricciosa ^{AG, J} Tomatensauce, Käse, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} , Salami ^{1,3,8} , Peperoni, Paprika und Pilze	12,00 €	10,00 €
8 Tonno e Funghi ^{AG, D} Tomatensauce, Käse, Thunfisch und Champignons	11,00 €	9,50 €
9 Tonno e Chipolla ^{AG, D} Tomatensauce, Käse, Thunfisch und Zwiebeln	11,00 €	9,50 €
10 Adria ^{AG, G, J} Tomatensauce, Käse, Salami ^{1,3,8} , Thunfisch, Zwiebeln, Kapern ¹ und Oliven ⁵	12,00 €	10,00 €
11 Chipolla e Mozzarella ^{AG} Tomatensauce, Zwiebeln, Mozzarella	11,00 €	9,50 €
12 Diavolo ^{AG, J} Tomatensauce, Käse, Salami ^{1,3,8} , Paprika, Zwiebeln und Jalapenos (scharf)	12,00 €	10,00 €
13 Pikante ^{AG, D} Tomatensauce, Käse, Sardellen, Kapern ¹ , Artischocken und Oliven	12,00 €	10,00 €
14 Hawaii ^{AG} Tomatensauce, Käse, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} und Ananas	11,00 €	9,50 €
15 Carne ^{AG} Tomatensauce, Käse, Hackfleisch und Zwiebeln	11,00 €	9,50 €
16 Pizza Hackfleisch ^{AG, G, J} Tomatensauce, Käse, Hackfleisch, Salami ^{1,3,8} und Champignons	12,00 €	10,00 €
17 Bologna ^{AG} Bolognesesauce, Käse, Zwiebeln und Champignons	11,50 €	10,00 €
18 Spagazzo ^{AG} Bolognesesauce, Spaghetti und Käse	12,00 €	10,00 €
19 Calzone ^{AG, D, J} Tomatensauce, Käse, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} , Salami ^{1,3,8} , Champignons und Thunfisch	12,00 €	10,00 €
20 Pizza Speciale ^{AG} Spinat, Mozzarella, Shrimps und Knoblauch	12,00 €	10,50 €
20a Rucola e Parma ^{AG} Tomatensauce, Käse, Parmaschinken ⁹ und Rucola	12,00 €	10,50 €
21 Gyros-Pizza ^{AG, G, J} Tomatensauce, Käse, Gyros, Hirtenkäse und Zwiebeln	12,00 €	10,00 €
22 Pizza Mexicana ^{AG, J} Tomatensauce, Käse, Salami scharf, Paprika, Jalapenos, Zwiebeln und Mais	12,00 €	10,00 €
23 Pizza Sucuk ^{AG, J} Sucuk mit Zwiebeln und Jalapenos (scharf)	11,50 €	10,00 €
24 Pizza Spinaci ^{AG} Tomatensauce, Spinat und Gorgonzola	11,50 €	10,00 €
25 Frutti Di Mare ^{AG, G, M} Tomatensauce, Meeresfrüchte, Käse und Knoblauch	12,00 €	10,50 €
26 Tri Colore ^{AG} Tomatensauce, frische Tomaten Mozzarella und Basilikum	11,00 €	9,50 €
27 Quattro Formaggi ^{AG} Tomatensauce und vier verschiedene Käsesorten	12,00 €	10,00 €
28 Funghi ^{AG} Tomatensauce, Champignons und Käse	10,50 €	9,00 €
29 Vegetariana ^{AG} Tomatensauce, frisches Gemüse und Käse	12,00 €	10,00 €
30 Carciofini ^{AG} Tomatensauce, Artischocken, Knoblauch und Käse	10,50 €	9,00 €



Zusatzzstoffe: ¹konserviert, ²mit Antioxidationsmittel, ³mit Farbstoff, ⁴mit Süßungsmittel, ⁵geschwärzt, ⁶mit Phosphat, ⁷mit Nitrit, ⁸mit Knoblauch, ⁹mit Geschmacksverstärker, ¹⁰mit Nitrat
Allergene: Die Produkte unserer Speisekarte können eventl. Allergene beinhalten, diese lauten wie folgt:
A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Ernährungs-, F=Sojabohnen, G=Milch, H=Schalentiere, I=Sellerie, J=Senf, K=Sesamsamen, L=Lupinen, M=Weichtiere, N=Schwefelverbindungen, O=Sulfite. Wir bitten Sie, sich diesbezüglich mit unserem Fachpersonal in Verbindung zu setzen.

Lieferpreis
Selbst-abholer

30a Pizza Rustica ^{AG} Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Parmesan, Cocktailltomaten	12,00 €	10,00 €
31 Familien Pizza ^A ca. 40 cm Ø, mit 2 Zutaten nach Wahl, jede weitere Zutat 1,50 €	19,00 €	18,00 €
32 Familien Pizza ^A ca. 50 cm Ø, mit 2 Zutaten nach Wahl, jede weitere Zutat 2,00 €	26,00 €	25,00 €
33 Party Pizza ^A ca. 60 cm x 40 cm, mit 2 Zutaten nach Wahl, jede weitere Zutat 2,00 €	30,00 €	28,00 €

Sie können jede 29 cm Pizza mit Extra-Zutaten bestellen.

Vorderschinken ^{1,2,6,7,8}, Salami ^{1,3,8}, Champignons, Artischocken, Peperoni, Paprika, Thunfisch, Zwiebeln, Kapern¹, Oliven⁵, Mozzarella, scharfe Peperoni, Ananas, Rinderhackfleisch, Hirtenkäse und Gorgonzola, Sardellen
Gyros
Aufpreis € 2,50 Meeresfrüchte, Parmaschinken⁹, Shrimps

Aufpreis € 1,00
Aufpreis € 2,00

Nudelgerichte

34 Spaghetti Napoli ^{AC, FG} Spaghetti mit Tomatensauce	9,00 €	8,50 €
34a Spaghetti Frutti Di Mare ^{A, B, C, F, M, G} Spaghetti mit Meeresfrüchten, Tomatensauce und Knoblauch	12,50 €	10,50 €
35 Spaghetti Bolognese ^{AC, FG} Spaghetti mit Bolognesesauce	11,00 €	9,00 €
35a Spaghetti Ali e Olio ^{AC, FG} Spaghetti mit Pepperoncini, Knoblauch, Parmesankäse und Olivenöl	10,50 €	9,50 €
36 Spaghetti Adria ^{A, C, D, F, G} Spaghetti mit Thunfisch, Pilzen, Zwiebeln, Paprika, Tomaten u. Sahnsauce	12,00 €	10,00 €
37 Spaghetti Carbonara ^{AC, FG} Spaghetti mit mit Schinken, Sahnesauce und Ei	12,00 €	10,00 €
38 Spaghetti Diavolo ^{AC, FG} Spaghetti mit scharfer Bolognesesauce und Käse überbacken	12,00 €	10,00 €
39 Spaghetti della Casa ^{AC, FG} Spaghetti mit Putenbruststreifen und frischem Gemüse	12,00 €	10,50 €
40 Rigatoni Al Forno ^{AC, FG} Rigatoni mit Bolognese-Sahnesauce und Käse überbacken	12,00 €	10,00 €
41 Rigatoni Tonno ^{A, C, D, F, G} Rigatoni mit Thunfisch, Tomaten-Sahnesauce und Käse überbacken	12,00 €	10,00 €
42 Rigatoni Gyros ^{AC, F, G, J} Rigatoni mit Gyros, Tomaten-Sahnesauce und Käse überbacken	12,00 €	10,00 €
43 Rigatoni Prima ^{AC, FG} mit Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} , Champignon, Erbsen Tomaten-Sahnesauce & Käse überbacken	12,00 €	10,00 €
44 Rigatoni Quattro Formaggi ^{AC, FG} Rigatoni mit vier verschiedenen Käsesorten	12,00 €	10,00 €
45 Rigatoni Arrabiata ^{A, C, F} Rigatoni mit Tomatensauce und Knoblauch	11,00 €	9,00 €
46 Rigatoni Emiliana ^{AC, FG} Rigatoni mit Champignons, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} , Erbsen, Sahnesauce	12,00 €	10,00 €
49 Rigatoni Chef ^{A, C, F, G} Rigatoni mit Hähnchenstreifen und Champignonsaunce	12,00 €	10,00 €
92 Rigatoni Curry-Chicken ^{A, C, F, G, K} Rigatoni mit Hähnchen-Ananas und Currysauce	12,00 €	10,00 €
47 Tortellini Funghi ^{AC, FG} Tortellini mit Champignons, Sahnesauce und Fleischfüllung	12,00 €	10,00 €
48 Tortellini Alla Panna ^{A, C, FG} Tortellini mit Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} , Sahnesauce und Fleischfüllung	12,00 €	10,00 €
49 Tortellini Spinaci ^{A, C, FG} Tortellini mit Spinat, Gorgonzola und Fleischfüllung	12,00 €	10,00 €
50 Lasagne Al Forno ^{AC, FG} mit Bolognese-Sahnesauce, Champignons, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} & Käse überbacken	12,00 €	10,00 €
50a Gemüse-Lasagne ^{A, C, FG} Lasagne mit Gemüse, Tomaten-Sahnesauce und Käse überbacken	12,00 €	10,00 €

Lieferpreis
Selbst-abholer

51 Gnocchi Gorgonzola ^{AG} Gnocchi mit Gorgonzolasauce	12,00 €	10,00 €
52 Gnocchi Tomato ^{AG} Gnocchi mit Tomatensauce, Mozzarella	12,00 €	10,00 €
53 Dueto ^{A, C, FG} Gnocchi in Tomatensauce und Tortellini in Gorgonzolasauce	12,00 €	10,00 €
80 Tagliatelle Salmone ^{A, C, D, F, G} Bandnudeln mit Lachs in Sahnesauce	12,60 €	11,00 €
81 Tagliatelle Parma ^{A, C, FG} Bandnudeln in Gorgonzola-Sahnesauce und Parmaschinken	12,00 €	10,50 €
82 Tagliatelle Speciale ^{A, B, C, FG} Bandnudeln mit Shrimps, Tomatensauce und Knoblauch	12,60 €	11,00 €

Sie können jedes Nudelgericht mit einer anderen Sauce erhalten und mit zusätzlichen Zutaten Aufpreis: 1,00 €
Meeresfrüchte Aufpreis: 2,00 € Lachs Aufpreis: 3,00 €

Frische Salate

	Lieferpreis	Selbst-abholer
55 Gurkensalat	6,90 €	5,90 €
56 Tomatensalat	6,90 €	6,40 €
57 Kleiner Beilagensalat	5,90 €	5,40 €
58 Gemischter Salat	7,50 €	7,00 €
59 Putensalat	12,50 €	10,50 €
60 Adria Salat ^{AC}	12,50 €	10,50 €
61 Salat Milanese ^G	9,50 €	9,00 €
62 Chef Salat ^{C, D, G}	12,00 €	9,90 €
63 Gemischter Salat Tondo ^D	10,90 €	9,50 €
64 Mozzarella Caprese ^G	8,90 €	7,90 €
64a Salat Olivia ^G	12,40 €	10,50 €
95 Salat Rucola ^G	10,90 €	9,90 €
97 Chicken Salat	12,50 €	10,50 €

Alle Salate werden mit Essig & Öl oder mit Jogurt-Dressing serviert.
Bitte geben Sie bei der Bestellung ihr Wunschkressing an.

Sie können jeden Salat mit Zutaten belegen lassen
Putenbrustfilet

Aufpreis: € 1,00
Aufpreis: € 2,00

Empfehlung zum Salat

	Lieferpreis	Selbst-abholer
65 Pizzabrot ^A mit Tomatensauce und Knoblauch	7,00 €	6,50 €
66 Pizzabällchen ^A	2,90 €	2,40 €
66a Pizzabällchen gefüllt mit Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} und Käse ^{A, G}	7,90 €	7,50 €
67 Pizzabällchen gefüllt mit frischem Knoblauch ^A	4,40 €	3,90 €
67a Pizzabällchen gefüllt mit Salami ^{1,3,8} und Käse ^{A, G, J}	7,90 €	7,50 €
93 Pizzabällchen gefüllt mit Käse ^{A, G}	7,00 €	6,50 €
94 Pizzabällchen gefüllt mit Thunfisch und Käse ^{A, G}	7,90 €	7,50 €

Kindergerichte

	Lieferpreis	Selbst-abholer
72 Spaghetti Bambini mit Fleisch oder Tomatensauce ^{A, C, FG}	6,90 €	6,40 €
73 Pizza Piccola Margherita (ca. 24 cm Ø) ^{A, G} mit Tomatensauce und Käse	6,40 €	6,40 €
74 Pizza Bambini (ca. 24 cm Ø) ^{A, G, J} mit Tomatensauce, Käse, Salami ^{1,3,8} oder Vorderschinken ^{1,2,6,7,8}	6,90 €	6,90 €
75 Pizza Piccola Regina (ca. 24 cm Ø) ^{A, G} mit Tomatensauce, Vorderschinken ^{1,2,6,7,8} und Champignons	7,30 €	7,30 €
76 Portion Pommes	4,80 €	4,80 €